
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R2) 

SAMEDI 09 MARS 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 55PRIX ROQUEPINE - 7 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

LE WINNER AS 

LOOK AT ME LULU 

LARIFLETTE 

LIBERTINE ECAJEUL 

LOUISON 

LONDON 

LOUKOUM DE L'ITON 

LALOUM S. 

GROUSSARD L. 

BLANDIN A. 

FEYTE C. 

LAMY R. 

BOUTIN Ant. 

TIJOU M. 

LALOUM S. 

GROUSSARD L. 

CLIN CH. 

FEYTE CH. 

TOQUET F. 

MOTTIER M. 

TERRY F. 

Da 4a Da 

3a (23) Da 5a 4a Da  

3a Da Da 4a (23) 5a  

Da Da 2a Da (23) 4a  

1a 1a 3a 4a 

(23) 3a 1a 

1a 1a 2a (23) 3a 

1 760 € 

9 210 € 

9 765 € 

16 080 € 

18 880 € 

20 170 € 

22 450 € 

M3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

H3 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 30PRIX FUSCHIA - 10 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 9 – 2 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 4 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JIRELLA DU LOISIR 

JOY DE BALESTAT 

JERRY PONT VAUTIER 

JALTO DU TREMONT 

JAMAICAIN D'ORTUGE 

JASMIN PHIL 

JALENZA DU BOCAGE 

JAPONICA 

JUNGLE GREEN 

JAMAIQUE PAJELO 

DAOUGABEL M. 

BAZIRE S. 

GAZENGEL C. 

GERAY P. 

CORBINEAU F. 

PASQUIER S. E. 

GENDROT A. 

LAMY R. 

ABRIVARD J. E. 

MARTIN G. 

DAOUGABEL M. 

LORDENIMUS A. 

PROST D. 

FOIN J. 

OLICARD B. 

TERRY F. 

SASSIER M. 

VARIN M. 

ABRIVARD M. 

CORMY J.S. 

9a 6a 3a (23) 7a 8a  

9a 5a (23) 7a 8a 1a 8a  

2a 4a 0a (23) 3a 5a  

1a 1a (23) 1a 3a Da  

8a 5a 3a Da (23) 0m  

2a 2a 4m (23) 5a Da  

(23) 6a 1a 2a 6a 1a 7a  

5a 0a 0a (23) 1a 5a 4a  

4a 3a (23) 4a 1a 1a 1a  

Da 5m Da (23) 1m Da  

24 405 € 

27 740 € 

27 815 € 

28 070 € 

28 355 € 

51 700 € 

53 115 € 

55 270 € 

56 270 € 

58 950 € 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2650 

2650 

2650 

2650 

2650 

2675 

2675 

2675 

2675 

2675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 05PRIX KAMOK - 11 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 10 – 6 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 2 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IRIS DU CANTER 

ITALIA HAUFOR 

IBACA 

IDEE DE NALA 

ISCHIA 

ILLUSION DE CHENU 

IRIS DES YOLAIS 

IMAGE DE NERET 

IDEE FIXE BREIZH 

ITALIA JADOR 

INFINITY JYV 

LALANDE L. 

MARTIN G. 

CORBINEAU F. 

FOUCAULT V. 

VALLEE D. 

AUDEBERT E. 

RAFFIN O. 

CLOZIER F. 

VANACKER B. 

LAUDREN L. 

BLANDIN A. 

LALANDE L. 

PREZEAU G.A. 

OLICARD B. 

FOUCAULT V. 

VALLEE D. 

PELLEROT P. 

RAFFIN O. 

HENRY Y. 

VANACKER B. 

LAUDREN L. 

BUISSON A. 

Da 6a Da 6a (23) Da  

7a 2a 5m (23) Da 0a  

7a (23) 0a 5a 4a Da  

7a 8a 6a 3a (23) 7a  

(23) 9a Da Da Da 1a  

1a 4a Da (23) Da 0a  

0a 1a 7a (23) 1a Da  

Da 1a (23) 3a 1a 1a  

Dm 6a 0a (23) Da 0a  

5a 9a (23) 5a 9a 5a  

9a (23) 0a Dm 3m Dm  

26 730 € 

30 170 € 

30 985 € 

33 265 € 

33 575 € 

60 265 € 

61 715 € 

67 165 € 

72 160 € 

72 220 € 

72 330 € 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 40GRAND PRIX BORDEAUX METROPOLE - 11 Concurrents - Monté - 2 650 M - 39.000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 7 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

ECUREUIL PHIL 

IMAGINE D'ATOUT 

IGO CLEA 

FED DU PATURAL 

GALLAGHER WIND 

FANDANGO GLYCINES 

MATEO DE REVE 

GLADYS TARTIFUME 

DIEGO DECOULGENS 

DIERLOV VOLO 

FRENCH MAN 

COLLET M. 

MARTIN G. 

ANDRE A. 

SOM O. 

PASQUIER S. E. 

DARBORD M. 

RAFFIN TH. 

VAUTIER Aud 

SCHOTTER C. 

BODIN Ale. 

BOUTEILLER C. 

FOUCAULT V. 

SASSIER M. 

BEZIER M. 

HUREL Y. 

TERRY F. 

HUREL Y. 

HENRY Y. 

LANGLOIS N. 

HUREL Y. 

BLANCHON I.P. 

LE MOEL P. 

2a 0a 7a 8a 4a (23) 6m  

1m 1m 1m 2m (23) 6m  

1m 3m (23) 0a 1m 4m  

8m 3m 8a 5m 4a 0a 7a  

6m 1m 0a 1a (23) 0a  

8a 0a 8a (23) 0a 0m  

0a 0a (23) 5a 5a 1a 0a  

4m Dm (23) 1m 5m 5m  

2m 9a 0a 2m Dm 8a  

(23) 2m 3m 3m 6a 6m  

Da 0a (23) 3a 6a 1a  

143 545 € 

144 120 € 

146 235 € 

153 450 € 

161 370 € 

170 905 € 

171 568 € 

181 690 € 

226 660 € 

250 060 € 

347 790 € 

H10 

F6 

H6 

H9 

H8 

H9 

M8 

F8 

H11 

H11 

M9 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX D'ASTORG - 17 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 10 – 9 – 14 – 17 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 16 – 10 – 15 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17

INDIGO BUROIS 

IRMINIG D'OLIVERIE 

IMAN DU DIGEON 

IDEM BOY 

INROCK DU BELLAY 

ICAM 

IBREIZH DEROZES 

ICARE BRILLOUARD 

ISAAC DE CONDE 

IRISH MABON 

IRON CREEK 

IF DE BRETAGNE 

INDIGO PLANCHETTE 

ICARE DE PHYT'S 

ILTON CASH 

IGOR DU PLANTIS 

IKY JOY 

CLOZIER Eti. 

MORIN A. 

CLOZIER F. 

DAVID A. J. 

DAOUGABEL M. 

RAFFIN O. 

REGNIER Lol. 

MACHET Que. 

CLERIN A. 

AUDEBERT E. 

GONIN V. 

MILLET A. 

LALOUM S. 

LAMY R. 

BROSSARD N. R. 

LACOMBE Y. 

RODES F. 

MARQUEZ V. 

MORIN A. 

MARTY G. 

DAVID J.E. 

DAOUGABEL M. 

RAFFIN O. 

PROST D. 

MACHET Q. 

CLERIN A. 

DAVID J.E. 

GONIN N. 

MILLET A. 

LALOUM S. 

VARIN M. 

BROSSARD D. 

LACOMBE Y. 

RODES F. 

3a 5a Ta 6a (23) 8a 0a  

3a Dm 4a (23) 9a Da  

Da Da Da Da (23) Da  

7a 5a Dm (23) 3a 9a  

0a 6a Da (23) 7a Da  

6a 9a (23) 2a 6a 6a  

(23) 9a 9a 9a 3a 2a  

Da 0a 0a (23) 6a 0a  

6a (23) 8a 6a 4a 2a  

Da 1a 0a (23) Da 0a  

Da 2a 4a (23) 0a 0a  

8a (23) 6a 0a Da 7a  

(23) 0a Da 4a 0a 9a  

0a 1a 1a 0a (23) 3a  

5a 1a (23) 1a 0a Da  

4a 3a 6a (23) 0a 1a  

2a 1a (23) 3a 5a 4a  

13 585 € 

23 100 € 

28 540 € 

28 790 € 

30 120 € 

30 955 € 

32 370 € 

32 475 € 

32 480 € 

33 275 € 

33 954 € 

41 995 € 

52 795 € 

67 105 € 

68 200 € 

68 420 € 

72 710 € 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX RFM - 13 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 27.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 13 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

GALOPIN DE CONDE 

GIAC JOLI 

FIER DE BOUERE 

IVANA DES RACQUES 

HELIOS BONBON 

HIMALAYA NARCY 

FILON D'OR 

HERMES DELUSS 

GOOD FRIEND 

GALIBOT DE L'ISOP 

INFERNO POURPRE 

FURIOUS BEY 

HILAIRE DES PLANS 

CLERIN A. 

RAFFIN O. 

SABOURDY D. 

MARTIN G. 

CLOZIER F. 

BROSSARD D. 

DENECHERRE R. W. 

FOUCAULT V. 

LAMY R. 

MILLET A. 

CABOS V. 

FEYTE C. 

BROSSARD N. R. 

CLERIN A. 

MICHEL A. 

SABOURDY B. 

BUISSON A. 

HENRY Y. 

BROSSARD D. 

DENECHERRE R.W. 

FAUX Y. 

VARIN M. 

MILLET A. 

LEVESQUE T. 

LARDUINAT DESCOUT S. 

MARTY G. 

(23) 6m 9m 0m 9m 5m  

Dm 2a 4a 5a Da (23) 3a  

0a 3m (23) 5a 0a 0a Dm  

Da 5a 8a 6a (23) 7a 4a  

Da Da 6a Da (23) 7a  

3a 2a Da 2a (23) 1a  

(23) 0m Da Dm Dm  

9a 8a 7a (23) 2a 4a  

0a 0a (23) 5a 7a 4a  

5a (23) 4a 1a 5a Da 6a  

5a Da (23) 7m 0a 3a  

7a Da 9a (23) 5m 1a  

1a 4a 5a 5a (23) 6a 2a  

117 200 € 

118 070 € 

115 000 € 

113 595 € 

120 735 € 

116 765 € 

117 375 € 

120 635 € 

110 690 € 

108 870 € 

86 880 € 

107 935 € 

108 720 € 

H8 

H8 

H9 

F6 

H7 

F7 

H9 

M7 

H8 

H8 

H6 

H9 

H7 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 32PRIX DE LISIEUX - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 6 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 9 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KANGCHENJUNGA 

KANGOUROU 

KAPORAL VISAIS 

JIMOKO 

JOPLIN DES CROUAS 

KOULOU GAGOU 

JOSEPHA CHOUP 

KAPTAIN DU LIAMONE 

KINGA SUPREME 

JUSTICIA SMART 

KELLE BEAUTE 

JEXELLE LUGUI 

GONCET R. 

GERAY P. 

BEZIER M. 

WESTERINK R. 

SIONNEAU H. 

RAFFIN O. 

AUDEBERT E. 

PRAT F. 

ABRIVARD J. E. 

CLOZIER F. 

DUVEAU Max. 

MARTIN G. 

GONCET R. 

VARIN M. 

BUHIGNE C. 

WESTERINK R. 

SIONNEAU H. 

LEREBOURG B. 

AUDEBERT E. 

PRAT F. 

ABRIVARD L.CL. 

SIONNEAU H. 

ABRIVARD L.CL. 

MARTIN L.B. 

9a (23) 7a 1a 6a 1a 4a  

5a 1a 3a (23) 0a 7a Da  

(23) 8a 8a 5a 1a 3a 5a  

(23) Da Da Da Da Da  

Da 3a Da Da (23) Da  

Da 6a (23) Da 3a 5a  

3a 3a 7a 3a 1a (23) 4a  

Da 0a 8a Da (23) Da  

Da Da (23) 1a 3a Da  

Da 3a 0a Da (23) Dm  

7a (23) 3a 9a 6a 1a  

0a 4a (23) 7a 8a 4a  

38 250 € 

38 570 € 

40 200 € 

40 540 € 

42 125 € 

42 910 € 

44 430 € 

66 950 € 

74 280 € 

76 840 € 

85 900 € 

89 360 € 

H4 

H4 

H4 

M5 

H5 

M4 

F5 

M4 

F4 

F5 

F4 

F5 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 07GD PRIX DYNAVENA - GD PRIX DES TROTTEURS - 11 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 39.000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 8 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

FIRST DE CHOISEL 

FOX PAPA TANGO 

INDY DARK 

IDOLE OF LOVE 

GRANIT DU FRESNE 

HAMIRAL NELSON 

GALUPIN DE PAIL 

HARRY CARISAIE 

FLASH ROYAL 

DUO SEGUINEL 

GUEVARA DU PONT 

LACOMBE Y. 

BLANCHON I. P. 

MARTIN G. 

LAMY R. 

LAUDREN L. 

GAZENGEL C. 

CLOZIER F. 

AUDEBERT E. 

GERAY P. 

CABOS V. 

LAIGRON AX. 

LACOMBE Y. 

BLANCHON I.P. 

MARY J.F. 

VARIN E. 

LAUDREN L. 

MANCEAU P.M. 

FOIN J. 

THUET J.E. 

BOUISSON S. 

LAGENEBRE J.P. 

HENRY Y. 

9a 0a 0a (23) 0a 6a 0a  

(23) 9a 5a 9a 6a 7a  

2a 0a (23) 4a 1a 4a 4a  

(23) 1a 1a 1a Da 1a  

9a 2a (23) 4a 3a 1a Da  

Da 0a (23) 9a 2a 3a  

(23) 2a 6a 5a 1a 1a 2a  

8a (23) 2a 4a 2a 1a  

8a (23) 0m 9a 2a 0a  

9a 0a (23) 4a 8a 9a 7a  

9a 2a 0a 2a (23) 3a  

135 810 € 

161 240 € 

163 235 € 

164 940 € 

168 570 € 

170 740 € 

170 930 € 

254 550 € 

273 620 € 

280 610 € 

321 450 € 

H9 

H9 

M6 

F6 

H8 

M7 

H8 

H7 

H9 

H11 

M8 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


